
R 0 M A NIA
JUDETUL ARAD
COMUNA HALMAGIU
- P r i m a r -

DISPOZITIA Nr. 47/13.04.2021

privind convocarea în şedinţă ordinară publică, a Consiliului local al comunei HALMAGIU,
jud. Arad.

Primarul comunei Hălmagiu,judeţul Arad.
In temeiul drepturilor conferite de prevederile art. 133, alin.(1) si alin. (2) si art. 134, alin.(l),
lit. a) si alin. (4) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ

D ISPUN:

Art.unic- Consiliul local al comunei Hălmagiu, judetul Arad se convoacă în şedinţă ordinară
publică, în ziua de MIERCURI, 21 APRILIE 2021, orele 10:00, care va avea loc în sala de
şedinţe a Consiliului Local Halmagiu, amenajată în conformitate cu prevederile legale privind
măsurile pentru prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-l9 cu următoarea
ordine de zi:
1. Proiect de hotarare privind aprobarea situatiilor financiare, a contului de execuţie

bugetară pe anul 2020, pe cele două secţiuni, functionare si dezvoltare si anexele la
acesta, conform anexelor nr. 1-25.— initiativa primar.

2. Proiect de hotarare privind aprobarea executiei bugetare la finele trimestrului I al anului
2021, pe cele doua sectiuni, de functionare, respectiv de dezvoltare, conform anexelor nr. 1-
4, care fac parte din prezentul — initiativa primar.

3. Proiect de hotarare privind aprobarea utilizarii excedentului anual al Bugetului
activitatilor finantate integral din venituri propria-Sursa E, al Comunei Halmagiu, aferent
anului 2020, în anul bugetar 2021— initiativa primar.

4. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului local general centralizat de venituri şi
cheltuieli al Comunei Hălmagiu, pe anul 2021 si estimarile pe anii 2022—2024 — initiativa
primar.

5. Proiect de hotarare privind aprobarea PLANULUI ANUAL DE ACTIUNE PRIVIND
SERVICIILE SOCIALE acordate în cadrul Compartimentului de asistenţă socială-
Primăria comunei Hălmagiu pe anul 2021- initiativa primar.

6. Proiect de hotarare privind aprobarea Statutului comunei Halmagiu, judetul Arad —

initiativa primar.
7. Proiect de hotarare pentru aprobarea Regulamentului privind măsuri edilitar-gospodăreşti,

administrarea fondului locativ public şi privat şi alte măsuri pentru asigurarea ordinii şi
curăţeniei în comuna Hălmagiu,judeţul Arad — initiativgprimar.

8. Declaraţii politice, interpelări, întrebări, petiţii şi alte probleme supuse atenţiei Consiliului
Local.

Prezenta dispoziţie se va afişa la avizierul primăriei si pe site-ul primariei
www.primariahalmagiu.ro

Contrasemneaza
Secretar general,
Gabriel ROMAN


